סוף דבר, אני מורה לשירות המבחן להכין תסקירים בעניינם של המשיבים.

38. פרטי ב"כ המשיבים: עו"ד אחמד יונס טל': 04-6357063; נייד: 0522-632684; פקס': 04-6355473.

39. נדחה לדיון המשך, לאחר קבלת התסקירים, לתאריך 28.4.14, שעה 11:00.

40. המזכירות תזמן את המשיבים באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.